

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 20.008.831/0001-17

Rua Diogo Leite, 100, São José- CEP 55.295-170

Insc est. 057136688

Insc mun 35853

Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Garanhuns- PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2022

OBJETO: Material de expediente de uso diário, para as diversas Secretarias, conforme termo de referência.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNID.	QUAT.	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
5	Caderno capa dura 96 fls.	JANDAIA	CADERNO 96 FLS	Und	120	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 4,69	quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 562,80
42	Bastão Cola Quente Silicone Média	IBEL	BASTÃO COLA QUENTE GROSSA	Und	200	um real e dois centavos	R\$ 1,02	duzentos e quatro reais	R\$ 204,00
50	Pistola de Cola Quente Silicone Fina	BRW	PISTOLA COLA Q. FINA	Und	40	onze reais e setenta e nove centavos	R\$ 11,79	quatrocentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 471,60
53	Caneta esfereográfica azul c/50 com cor da tampa indica a cor da tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com estera de tungstênio	BIC	CANETA ESF. C/ 50 UNID	Cx	200	trinta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 32,99	seis mil, quinhentos e noventa e oito reais	R\$ 6.598,00
54	Caneta Esferográfica Preta c/50 com cor da tampa indica a cor da tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com estera de tungstênio	BIC	CANETA ESF. C/ 50 UNID	Cx	100	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 34,34	três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais	R\$ 3.434,00
55	Caneta Esferográfica Vermelha c/50 com cor da tampa indica a cor da tampa ventilada, ponta média de cobre de 1.0 mm com estera de tungstênio	BIC	CANETA ESF. C/ 50 UNID	Cx	80	trinta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 32,89	dois mil, seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 2.631,20
60	Lápis Hidrocor 12 cores	LEONORA	LÁPIS HIDROCOR C/ 12 UNID	Cx	100	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 5,79	quinhentos e setenta e nove reais	R\$ 579,00
61	Marca texto (amarelo)	LEONORA	MARCA TEXTO	Und	250	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 1,89	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 472,50
65	Pincel atômico (cores variadas)	LEONORA	PINCEL ATÔMICO	Und	100	três reais e vinte centavos	R\$ 3,20	trezentos e vinte reais	R\$ 320,00
66	Pincel Atômico p/ quadro branco c/12	LEONORA	PINCEL ATÔMICO C/ 12 UNID	Cx	100	quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 48,29	quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais	R\$ 4.829,00
89	Tecido Juta	SANTISTA	TECIDO LUTA	Metro	200	treze reais e quarenta e um centavos	R\$ 13,41	dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais	R\$ 2.682,00
93	Almofada p/ carimbo (azul/ preta) nº 02	MASTERPRINT	ALMOFADA Nº2	Und	80	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 8,57	seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 685,60
94	Apagador para quadro branco ref. 150 base de plástico azul e moleton 8,0mm dimensões: 15x6 cm	BRW	APAGADOR QUADRO	Und	100	sete reais e sete centavos	R\$ 7,07	setecentos e sete reais	R\$ 707,00
102	Calculadora 12 dígitos c/ bobina	MASTERPRINT	CALCULADORA 12DIG	Und	60	cento e noventa e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 199,93	onze mil, novecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 11.995,80

114	Fita decorativa cores variadas	GITEX	FITA DECORATIVA	Und	150	cinco reais e cinqüenta e seis centavos	R\$ 5,56	oitocentos e trinta e quatro reais	R\$ 834,00
116	Fita métrica, comprimento 05 metros	CIRCULO	FITA MÉTRICA 5 M	Und	80	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12,75	um mil e vinte reais	R\$ 1.020,00
117	Fita p/ máquina datlografa	MASTERPRINT	FITA P/ MÁQUINA	Und	10	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 7,69	setenta e seis reais e noventa centavos	R\$ 76,90
118	Filho c/50m	GITEX	FITILHO 50 M	Und	70	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3,49	duzentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 244,30
120	Grampeador capacidade 100 fls.	LEONORA	GRAMPEADOR 100 FLS	Und	80	cento e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 109,99	oitto mil, seiscientos e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$ 8.799,20
129	Perfurador (médio)	LEONORA	PERFURADOR MÉDIO	Und	60	vinte e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 24,99	um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.499,40
135	Régua 30cm	ACRIMET	RÉGUA 30 CM	Und	200	um real e setenta e nove centavos	R\$ 1,79	trezentos e cinqüenta e oito reais	R\$ 358,00
137	Tesoura pequena s/ ponta	LEONORA	TESOURA PEQUENA	Und	200	três reais e dezoito centavos	R\$ 3,19	seiscientos e trinta e oito reais	R\$ 638,00
VALOR TOTAL		VALOR TOTAL POR EXTENSO		R\$ 49.642,30					
quarenta e nove mil, seiscientos e quarenta e dois reais e trinta centavos									

Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

VALIDADE DA PROPOSTA: não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data da sessão eletrônica.

ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis;

PAGAMENTO: no prazo de 30 (trinta) dias após o recebimento da nota fiscal e do atestado da fiscalização.

COREMAS/PB, 27 DE JUNHO DE 2022.

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17